车上人员责任保险（司机） 200000.00 -- 245.12

车上人员责任保险（乘客） 6座*200000.00 -- 874.75

道路救援 2次 -- 0.00

车辆损失保险
184070.00

（免赔额：0.00）
-- 456.63

第三者责任保险 3000000.00 -- 389.15

交强险保险期间 自2025年09月28日11:30:00起至2026年09月28日11:30:00止

商业险保险期间 自2025年09月29日00:00:00起至2026年09月28日23:59:59止

交强险 伍佰叁拾伍元整 （¥：535.00 元）
保险费

商业险 壹仟玖佰捌拾肆元捌角伍分 （¥：1984.85 元）

当年应缴车船税金额¥：420.00元 当年缴纳车船税期间
自2025年01月01日起至2025年12月3
1日止

代收车船税
往年补缴车船税金额¥：0.00元，滞纳金¥：0.0
0元

补缴车船税期间

保险费及车船税合计金额 贰仟玖佰叁拾玖元捌角伍分 （¥：2939.85  元）

交强险: 

尊敬的客户：您本次是通过以下渠道购买本公司的车辆保险，为维护您的合法权益，现将相关

信息告知如下：销售渠道：□保险公司门店直销 □电话销售 □互联网销售 ■个人代理 □车

辆经销商代理 □保险中介机构代理 □新能源车险交易平台 □其他 渠道费用：4.00%（该费用

为我公司向相关渠道支付的劳动报酬）渠道名称：乔二兰，联系电话：13500676066。

1、该保单即时生效。 

2、保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保